
Реклама и объявления в газеты 
“РАДАР” и “РЕЗОНАНС” принимаются:

         г. ЛЕСНОЙ
Отдел “КОПИР”, ул. Свердлова, 30 (2 эт.)

          г. Н. ТУРА
Рåäàêöèÿ ãàçåòû “Ðàäàð”, ул. Свердлова, 135 

 Отдел рекламы: тел./факс: (34342) 2-46-84.

Продолжение. Начало на стр. 3.
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Информация о товарах и услугах публикуется на правах рекламы.

Администрация и 
педагогический коллектив

Межшкольного учебного комбината
проводит набор на следующие 

платные образовательные курсы:
1. Водитель автотранспортных средств категории «В»
практическое обучение по вождению АТС – 50 часов
2. Основы массажа – 2 месяца
3. Основы парикмахерского дела – 2 месяца  
4. Дизайнер интерьера – 2 месяца  
5. Визажист-стилист, консультант по имиджу – 1 ме-

сяц 
6. Основы дизайна печатной продукции 
(графический редактор Adobe Photoshop CS, Сorel 

Draw) – 2 месяца
7. Навыки работы на компьютере – 2 месяца
(ОС Windows XP, Microsoft Word, Microsoft Excel) 

(89045417284)
8. Электронный документооборот – 2 недели 
(ЭЦП – электронная цифровая подпись, средства 

криптографической защиты информации (СКЗИ Крип-
тоПро СSР)

(8-904-54-17-284, 8-905-80-91-390)
9. Английский язык (разговорный) – 2 месяца
За справками обращаться по телефонам:

3-91-84, 4-19-14, 3-93-38, 3-87-30, 
8-904-54-17-284, 8-905-80-91-390

Начало занятий – февраль 2010 г. (2
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Воскресная школа 
«Купель» 

храма во имя святого праведного Симеона Вер-
хотурского совместно с городской детской библио-
текой им. Гайдара приглашает всех желающих на 
рождественское представление в канун Крещен-
ского сочельника – 17 января в 12 часов, кото-
рое состоится в читальном зале детской библио-
теки. В программе: конкурсы, викторина, загадки. 
Приветствуются приготовленные заранее стихи, 
песни, коляды, загадки. 

Приглашаем всех разделить с нами радость 
рождественских и крещенских праздников.
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Ремонт 
офисов, квартир, торговых площадей

Монтаж окон, дверей
Качество гарантируем

Материалы по оптовым ценам Скидки!
8-908-639-6010, 3-98-14

( 1-комн. кв. до 700 т.р., 
2-комн. кв. до 850 т.р. (35 кв. не 
предлагать), 3-97-49
( 1-комн. кв. недорого, 8-908-
636-4597, 3-59-55

( 1-комн. кв. ул. пл. (желатель-
но новый район) за разумную 
цену, не агентство, наличные, 
8-908-901-7699 (2-1)
( 1,5-2-комн. кв. недорого, 
срочно, в Лесном, 8-908-907-
7824, 3-37-70 (Наталья) (4-4)
( 2-комн. кв. (1, 2 эт.), 1,5-
комн. кв. (или мен-ся комната 
на 2-комн. кв. с доплатой), Мин-
ват, старую часть не предла-
гать, 8-906-809-8484 (4-4)
( 4-комн. кв. не дороже 1800 
т.р., рассмотрю все вар-ты, 
срочно! 8-908-634-3917 (4-4)
( А/м «японец» после ДТП, 
легковой, грузовой, минивэн, 
джип, 8-908-924-4770 (5-1)
( А/м ВАЗ-2104, 05, 06, 07 и 
т.д., «Волга», «Ока» в хор. сост., 
после одного хозяина, гаражно-
го хранения (любой год выпу-
ска), 3-99-22, 8-908-901-5577
( А/м ВАЗ-2106, 09, 99 (1990-
2000 г.) – небитый, некраше-
ный, 8-922-132-7378
( А/м универсал, хэтчбэк в 
аварийном сост., 8-952-732-
6911 (2-1)
( Авто: иномарку, русскую, це-
лую, битую, утиль, не утиль, 
любой год. Звоните – догово-
римся! 8-952-726-2080
( Автомобили любые на ути-
лизацию, а также различного 
вида металлы, 8-906-814-9397 
(4-1)

( Автомобиль любой на 
утилизацию, 8-904-165-6576 

( Аккумуляторы, свинец. 
Дорого. Заберем сами, 
8-904-386-2395 (10-10) 

 
( Бак топливный 700 л и 
больше, 8-904-389-8018, 3-95-
84 (3-2)
( Бак топливный 700 литров и 
больше, 8-904-389-8018
( Баллоны: кислород, аргон, 
углекислота и т.д., 8-906-814-
9397 (4-1)
( Бинокль морской (3 км); 
стекло, 4-69-51
( Валенки р. 26, 27, 31, 32, 
прихожую до 1300, земельный 
участок под строительство, са-
поги резиновые р. 39-40, 43, 
8-965-519-1933, 8-961-763-1731
( Видеокарту 512 GeForce 
8600, 8-908-901-4653
( ЖК монитор, ЖК телевизор, 
ноутбук, сотовый Nokia, Sony 
Ericsson, 8-922-123-1604 
 
( Золото, 550 р. и выше за 
1 грамм (585, 583, 375, 750, 
коронки), под залог 0, 4% 
3-96-70, 8-904-981-3014 (20-6) 

( Кровать-раскладушку б/у, 
недорого, 8-908-913-8438

( Лом цветных и черных 
металлов (дорого), вывезем, 
8-904-165-6576 

 
( Лом цветных, черных метал-
лов, свинец, аккумуляторы, ав-
томобиль любой на утиль. Са-
мовывоз, 8-906-805-8712 (27-11)
( Лопаты для уборки снега, 
обр.: 3-37-13 (после 18.00) (3-1)
( Мотоциклы до 1960 г.в.: 
«Иж», «Чезет», BMW, «Хар-
лей», «Цундап», «Ява» и др., 
а также мопеды «Ява», «Зиф», 
«Рига» и др., можно без доку-
ментов (на запчасти); также ку-
плю ретроавтомобили (до 1960 
г.в.), 8-906-809-6699 (20-17)
( Насос ПР-7, 8-912-664-0322
( Печь-буржуйку металличе-
скую на дровах, диаметр – рас-
смотрим все вар-ты, д.т. 2-39-06
( Предметы старины: фарфо-
ровые и чугунные статуэтки, 
посуду, вазы, часы, самовары 
на углях, мебель, значки, мар-
ки, монеты, картины маслом, 
вещи военного времени и мно-
гое другое; ордена и краденые 
вещи не предлагать, 8-906-809-
6699 (20-17)
( Радиоприемник ламповый, 
кинотехнику, 3-63-58, 8-905-
802-3150 (4-3)
( Сотовые (можно неисправ-
ные), теле-, видео-, цифровую 
технику, компьютер, монитор и 
др., 8-904-382-0222 
( Сплавы драгоценных метал-
лов или в чистом виде, 8-961-
77-00-229 (2-1)
( Сплавы драгоценных метал-
лов или в чистом виде, дорого, 
8-906-802-5001, 8-963-032-1662 
(4-2)
( Телевизор, DVD, СВЧ, ав-
томузыку, бытовую технику, 
8-905-800-2440 
( Телефон сотовый, компью-
тер, ЖК монитор, ЖК телеви-
зор. Постоянно, дорого, 8-908-
910-7511 (4-3)
( ТК-ВК, полотна 450х40, фре-
зы отрезные диам. 200, сверла 
диам. 60-80, 3-99-89, 8-908-915-
3444 (2-1)

( 1-комн. кв. и комната на 1,5-
2-комн. неприват. кв., 8-904-
163-1167, 2-42-10
( 1-комн. кв. по Ленина, 101 и 
2-комн. кв. по Юбилейной, 17 
на 3-комн. кв. + доплата, воз-
можны вар-ты, 3-38-45, 8-904-
179-1028 (4-1)
( 2-комн. кв. (Ленина, 8) на 
1-комн. кв. с доплатой, 3-37-79
( 2-комн. кв. (Минват) + 
3-комн. кв. (ГРЭС) на 4-комн. 
кв. ул. пл. (ГРЭС) + доплата 
или 2-комн. кв. на 1-комн. кв. + 
доплата, 8-922-225-2601 (5-1)
( 2-комн. кв. (неприват.) на 
1-комн. кв. или комнату + до-
плата, 7-23-03 (8-16.00) (2-1)
( 2-комн. кв. (пан. дом, 3 эт.) 
на 1-комн. кв. + доплата (Лес-
ной, Н.Тура – р-н центр. вах-
ты), 8-908-910-8527 (5-4)
( 2-комн. кв. в кирпич. доме 
(Лесной, р-н рынка) на 3-комн. 
кв. ул. пл. с доплатой, 8-961-
770-6465 (2-1)
( 2-комн. кв. в пан. доме (ком-
наты раздел., 1 эт., теплая, 
солнеч., S 45 кв.м, ул. Скоры-
нина, 8) на две 1-комн. кв. с 
доплатой, после 17.00 – 8-950-
204-4183, 2-24-48 (Надежда 
Николаевна)
( 2-комн. кв. по Ком. про-
спекту (3 эт., S 55 кв.м) на 2- 
и 1-комн. кв., р-н рынка, 2-3 
эт., меньшей площади + наша 
доплата или прод-ся, вар-ты, 
8-908-632-3811 (2-1)
( 3-комн кв. на 35 кв. (2 эт., 
ш/б дом) на 1,5-комн. кв. в го-
роде или прод-ся; 3-комн. кв. 
(1 эт., за горсоветом) на 1,5-
комн. кв. + комнату или допла-
та, 3-68-99   
( 3-комн. кв. (3 эт., 2 балкона, 
хода раздел.) на 2-комн. кв. и 
комнату, 8-906-811-7477 (2-1)
( 3-комн. кв. (неприват.) на 
две 1-комн. кв. (неприват.), 
Н.Тура, К. Маркса, 64, 8-904-
179-0334
( 3-комн. кв. (неприват., 4 эт., 
ул. Победы, 36) на 2-комн. кв. 
и комнату, 8-909-703-5616 (2-1)
( 3-комн. кв. (приват., 2 эт., 
М.-Сибиряка, 61) на 2-комн. 
кв. (р-н шк. 75) + комнату 
(можно за вахтой), 8-950-643-
1080 (5-1)
( 3-комн. кв. (ул. Мира, 1, 
8 эт., пл. 65,2) + доплата на 
4-комн. кв. или 3-комн. кв. 
большей площади, 3-37-13 
(после 17.00) (2-1)
( 3-комн. кв. в р-не вахты (ул. 
Свердлова, 114, 3 эт., сейф-
дверь, телефон, хороший ре-
монт, лоджия застеклена, 62,7 
кв.м) на 3-4-комн. кв. на ГРЭ-
Се, возможна доплата, 8-952-
731-5403
( 3-комн. кв. на 1,5-1-комн. 
кв. или прод-ся, ул. Чкалова, 9, 
2-42-92, 8-919-393-1549 (4-4)
( 3-комн. кв. на 2-1,5-комн. кв. 
по ул. Чкалова, 2-42-02, 8-922-
160-9139 (2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном на 
2-комн. кв. с доплатой, 8-963-
031-3078, 8-909-007-1525 
( 4-комн. кв. на 2- и 1-комн. 
кв.; сниму 2-комн. кв., 2-20-08 
(после 20.00)
( Комната на 1-комн. кв. в 
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